
GWM mobilumo pagalba    

Paslaugų sąlygos ir  privatumo politika 

 
 
Reikalavimai ir galiojimas 

▪ 

▪ 

▪ 

Transporto priemonės, atitinkančios mobilumo 
garantijos reikalavimus 

Geografinė aprėptis 

GWM pagalbos telefono numeris 

Reikalavimus atitinkantys įvykiai 

- 
- 

- 
- 

Privalumai gedimo atveju 

Pagalba savarankiškai skambinant telefonu 

Pagalba kelyje 

Vilkimas  

Pakaitinė transporto priemonė 

Kelionės pratęsimas ir viešbutis 



GWM mobilumo pagalba    

Paslaugų sąlygos ir  privatumo politika 

 
 

▪ 

▪ 

Transportavimo išlaidos 

Pargabenimas į kilmės šalį 

Pakaitinės transporto priemonės, kelionės pratęsimo ir 
viešbučio derinys 

Kas atsitinka, jei klientas, turintis teisę į garantiją, 
sukelia gedimą, avariją, bando pavogti tr. priemonę arba 
atlieka vandalizmo aktus? 

Dėl paslaugos negalima kreiptis, jei žala kilo dėl 
▪ 

▪ 

▪ 
▪ 
▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

GWM mobilumo pagalba nepadengs pagalbos išlaidų, jei 
gedimas atsirado dėl kitos kliento kaltės, įskaitant dėl: 

▪ 
▪ 
▪ 
▪ 
▪ 
▪ 
▪ 
▪ 
▪ 



GWM mobilumo pagalba    

Paslaugų sąlygos ir  privatumo politika 

 
 
Kitos išimtys 

Privatumo politika 

 


